
UCHWAŁA NR RG-IX/89/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania przyłącza wodociągowego  do celów 
pożarniczych na terenie OSP  w m. Wola Murowana na  rzecz 

samorządowego zakładu budżetowego - Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Nowinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art.16 ust. 2 pkt 4, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530)  Rada Gminy – Nowiny uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Nowinach,  przyłącza wodociągowego do celów pożarniczych na terenie OSP  
w m. Wola Murowana, o łącznej wartości brutto 89 662,00 zł. 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i  dowodu 
PT (wraz z niezbędnymi załącznikami), w istniejącym stanie technicznym oraz 
w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy dokumentację techniczno - prawną. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFDDE43-4741-4FBB-9D0D-F2C6D320B201. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach zadania pn.: „Wykonanie przyłącza wody do celów pożarniczych na 
terenie OSP w msc. Wola Murowana na dz. 432/1” wybudowano nowe przyłącze 
wodociągowe z rur PE100 SDR11 PN16 Ø125x11,4mm o długości  L=18,09m od 
włączenia do istniejącej sieci  w drodze powiatowej dz. nr 550 do zabudowanej 
komory wodomierzowej  na terenie remizy oraz odcinek przyłącza z rur PE100 
SDR11 DN Ø63x5,8mm o długości L=6,14m od zabudowanej komory 
wodomierzowej do budynku remizy OSP. W ramach zadania na terenie remizy 
zamontowano nadziemny hydrant  pppż.  „Pawełek”, do poboru wody w celach 
pożarniczych. 

W/w zadanie inwestycyjne realizowane było na podstawie umowy Nr 
INO.272.14.2024 z dnia 21.03.2024r. zawartej pomiędzy Gminą Nowiny 
a Wykonawcą. 

Całkowita wartość robót wynosiła: wykonawstwo brutto 85 362,00 zł, 
dokumentacja projektowa brutto  4 300,00 zł, tj. łącznie brutto 89 662,00 zł. 

Majątek powstały w związku z realizacją w/w zadania, należy przekazać na 
rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach. Przekazanie 
majątku nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodu PT z niezbędnymi 
załącznikami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marcin Wojcieszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFDDE43-4741-4FBB-9D0D-F2C6D320B201. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG-IX/89/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


